του γαυδίοτι xai γικολιχου ἐἔρεος του Φίσυ τουτο οὖν 
τὸ περιορισμένον χωραῷηον συν καὶ του αὐτου aripio- 
ρισμενου σπιτοτοπου" καϑως «vortpos ἥρινται xal 
περιοριζουνται ἀφιερουμὲν ἦς τὴν ἀγίαν μονὶν τοῦ αγίου 

νωκχνγου TOU χυουρε' τοὺ ἔχιν ἐξουσιὰν ἐκ τούτον ἢ 
ἀγίᾳ μονι ὁς χαὶ ἐν τοῖς λυποις αὐτὴης κτήμασιν εἰς 

viva, TOY ἀπαντα χατὰ στὸν χαγονα τὸν λέγοντα τὸ 
απαξ αφιξρουμένον οὐ καταδολουται" ὕπερ μετα ταῦτα 
χατὰ τινὰ xxiv: ὁ προφασιν μεταμελίχ τίνι γικό- 

T Signum manus Andreae presbyteri cognomento 
Scaldieris. 
T Signum manus Nicolai legitimi filii ipsius. 
In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Ego suprascriptus et praenominatus Andreas presby- 

ter, et Nicolaus filius meus, qui signa honorabilis 

et vivificae erucis propriis manibus exaravimus, prae- 

sentem purae donationis chartulam subseriptionibus 

munitam condimus et facimus spontaneo nostro con- 

silio et propria deliberatione, nullaque prorsus neces- 

sitate, vel dolo, vel deceptione, vel fraude, vel malitia 

vel quavis ratione a legibus vetita, quin imo omni 

alacritate, et totius animi proposito donamus sancto 

monasterio Theologi et Evaugelistae loannis nuncu- 

pato de Flore, et tibi pientissimo ac defenso a Deo 

praeposito domino Matthaeo, nostrum vineale prae- 

dium positum in agro Sanctae Severinae, in loco dicto 

Cuttufin, quod quidem mihi doaavit mea bonae me- 

moriae spiritualis filia domina Constantia, cognomento 

Caninea, et hos habet fines: ab oriente praedium dictum 

Rabti; ab occidente praedium Theologi; a septentrio- 

ne praedia meae Constantiae; et a meridie praedium 

Peregrini Cuttufin. Item et donamus domuin, quam 

mihi ipsa domina Constantia donavit, Sanctae Seve- 

rinae positam, intra terminos Theologi, prope domum 

Iosephi presbyteri Cubicularii, et domum  Gau- 

diosi , et Nicolai presbyteri de Phiso. Hoc igitur 

praedium et ipsius domum suis confiniis designatam, 

uti supra denotantur et cireumscribuntur , donamus 

sancto Monasterio sancti loannis de Flore, ut illud 

habeat in aevum omne cum ceteris suis possessionibus, 

iuxta legem quae praecipit semel donata revocari non 

posse. Quod si in posterum machinatione aliqua vel 
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μένι βουλιϑόμεν μὲν τούτο μεταάγρευσε μὴ ἡδακουεσϑε 

μας ἀλλ og παραβώτης των τοιμήων καὶ ζωοπΌιων 
σταύρων τὸ ἀγάϑεματι καϑειποβλιϑομέν καὶ τὸ μέρος 
ἥμων μετὰ τῶν σταυρωσάντων τὸν Xvpiov* προς ἐπὶ 
“ούτοις καὶ τὸ βασιλικὸ βεστιαρίο λογω aros ριγατα